令和 6年 10 月 28 日

被保険者各位

日本飛行機健康保険組合

年末年始の保養所申込について

  標記の件、津久井山荘・湯河原荘の年末年始利用の申込を受け付けます。この期間のご利用に

ついては１泊（１６時から１０時まで）のみとします。ご希望の方は、「年末年始保養所抽選申込

用紙」に必要事項を記入して期日までにお申込みください。

記

● 対 象 期 間  令和６年１２月２９日から令和７年１月３日開始の１泊

● 申 込 方 法    「年末年始保養所抽選申込用紙」を健保に提出

● 受 付 期 間    令和６年１１月１日（金）から１１月１１日（月）必着

● 抽 選 日    令和６年１１月１４日（木）

● 結 果 発 表    令和６年１１月１４日（木）申込者に直接連絡

（注）１．抽選申込期間中はＥメール・電話での申込は一切受け付けません。

      ２．抽選は健保で行ないます。

３．抽選の結果、空きのある日については、１１月１４日（木）以降先着順に予約を受け

付けます。予約状況はノーツ掲示板「健康保険組合・企業年金基金」並びに日飛健保

ホームページでお知らせします。

４．年末年始は湯河原荘の追加食はありません。

（問合先）健康保険組合 齋田 内線：3642／外線：045-773-5170

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

年末年始保養所抽選申込用紙          （令和６年１１月１１日 健保必着）

所 属
日飛 労組 健保 基金

スキル 任継 ＯＢ 派遣等
部          課

健康保険証

記 号 番 号

(ＯＢは在職時社員№)

氏 名

フリガナ

連 絡 先

電 話 番 号

（横浜地区は内線）

希 望 す る

保 養 所

 □の中にを

入れて下さい
→

□ 津久井山荘…宿泊のみ（自炊・バーベキュー設備有り）

□ 湯 河 原 荘…１泊２食付（年末年始は追加食無し）

希望宿泊日 年    月    日（    曜日） から １泊

利 用 人 数 計      名（＝ 男    名 ＋ 女    名 ＋ 未就学児    名）